
C.U.C. COMUNE DI TERMOLI
Comuni Associati 

Comune di Termoli, Comune di Campomarino, Comune di Guglionesi 

COMUNE DI TERMOLI (CB)
Via Sannitica, 5  - 86039 - TERMOLI (CB) - Tel. 0875 7121

Part. IVA: 00067530709 Cod. Fisc. 00067530709 Cod. Istat 070078

https://comunetermoli.traspare.com PEC: cuctermoli@pec.comune.termoli.cb.it

AVVISO ESITO DI GARA

Oggetto

LEGGE N.  145 DEL 30.12.2020 PER INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DEGLI

EDIFICI  E  DEL  TERRITORIO -  ADEGUAMENTO SISMICO E  MESSA IN  SICUREZZA

DELL'EDIFICIO  SCOLASTICO  PRINCIPE  DI  PIEMONTE  -  ODDO  BERNACCHIA.

PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  L'AFFIDAMENTO  DEI  SERVIZI  TECNICI  DI

INGEGNERIA E ARCHITETTURA.

CIG 915060996C

CUP G31E20000150001

Importo a base d’asta 170.650,48

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti

Struttura proponente Comune di Termoli

Modalità TELEMATICA

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visto il  Decreto  Legislativo  18  aprile  2016,  n.  50  "Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto

degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino

della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

RENDE NOTO che:

 a  seguito  di  esperimento  di  gara  mediante  Procedura  Negoziata  con  almeno  5  inviti  con  il  criterio

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, l’appalto relativo a:

“Legge n. 145 del 30.12.2020 per interventi di messa in sicurezza degli edifici e del territorio: adeguamento

sismico e messa in sicurezza dell'edificio scolastico Principe di Piemonte - Oddo Bernacchia. Affidamento dei

servizi  tecnici di ingegneria e architettura” è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA al concorrente BUCCINI



ROBERTO, con sede in viale dei Pentri, n. 123, Isernia (IS), 86170 - P. IVA: 00343470944, che ha offerto il ribasso

nella misura del 8,5%, per un importo totale offerto pari ad € 156.145,19 - oltre CAP ed IVA come per legge;

 le ditte invitate discrezionalmente a presentare l'offerta sono state le seguenti:

Ragione Sociale Indirizzo PEC

BUCCINI ROBERTO Viale dei Pentri, n. 123, Isernia (IS),

86170

roberto.buccini@ingpec.eu

BASSANO CHIARA Via  Alcide  De  Gasperi  2,  Termoli

(CB), 86039

chiara.bassano@ingpec.eu

FRATINI ANGELO F.lli  Brigida,166,  Termoli  (CB),

86039

angelo.fratini@ingpec.eu

CECCARELLI GRAZIANO via  po  13,  San  Giacomo  degli

Schiavoni (CB), 86030

graziano.ceccarelli@ingpec.eu

DI  BLASIO  NICOLINO

FERNANDO

Via F.lli Brigida, 166, Termoli (CB),

86039

nicolinofernando.diblasio@ingpec.eu

 il  termine  ultimo  per  la  firma  digitale  dei  documenti  e  per  l’inserimento  in  Piattaforma  delle  Buste

contenenti l'offerta è stato fissato alle ore 12:00 del giorno 16.05.2022;

 entro il  termine stabilito è pervenuta la seguente busta contenente la documentazione amministrativa,

tecnica ed economica:

Partecipante Indirizzo Data e ora di

arrivo

Protocollo

BUCCINI ROBERTO - P.IVA:00343470944

Tipo partecipazione: singola

Viale  dei  Pentri,  n.  123,

Isernia (IS), 86170

12/05/2022

18:53

n.647 del

12/05/2022

BASSANO CHIARA Via  Alcide  De  Gasperi  2,

Termoli (CB), 86039

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA

FRATINI ANGELO F.lli  Brigida,  166,  Termoli

(CB), 86039

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA

CECCARELLI GRAZIANO Via Po 13, San Giacomo degli

Schiavoni (CB), 86030

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA



DI BLASIO NICOLINO FERNANDO Via F.lli  Brigida, 166, Termoli

(CB), 86039

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA

 i punteggi totali sono stati i seguenti:

Concorrente

Punteggio

Offerta

Tecnica

Offerta

Economica

Totale

BUCCINI ROBERTO  - P.IVA:00343470944 48/80 20/20 68/100

 l'offerta economicamente più vantaggiosa e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di “BUCCINI

ROBERTO”  - P.IVA:00343470944 che ha conseguito il punteggio finale pari a 68/100;

 il provvedimento di aggiudicazione è il n. 1448 del 05.07.2022.

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione a norma di legge.

Termoli, 13.07.2022

Il Responsabile Unico del Procedimento

Arch. Luigi Massimo SERRELLI
(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)


